
lunes, 27 de julio de 2009
 

 Clasificación : I CRITERIUM INTERNACIONAL DEL VALLES                              

  Fecha         : 26/07/09
  Distancia     : 60 Kms     -   Promedio : 40,16 Kms/h 

  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1      26 MUÑOZ,Marc           CAD-1  J.C.S. CONSTRUC    01:29:39          
   2      61 FERNANDEZ,AGUSTIN    CAD-2  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:39          mt.
   3      68 MIRALLES,JOSE        CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:39          mt.
   4      66 BAIXAULI,Antonio     CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:39          mt.
   5      81 NIEMBRO,HECTOR IGNAC CAD-2  PRINCIPADO DE AST  01:29:39          mt.
   6      10 PELEGRI,Oscar        CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:29:39          mt.
   7      53 MORALES,DAVID        CAD-1  RUALJE - GIRASO    01:29:39          mt.
   8       7 GARCES,Jordi         CAD-2  CERAMICAS ONDA     01:29:39          mt.
   9      77 SOLER,MARC           CAD-2  CARBONELL FREIX    01:29:39          mt.
  10      36 MORENO,Victor        CAD-2  NATUR HOUSE        01:29:39          mt.
  11      15 ALBO,Joan            CAD-2  SARFA              01:29:39          mt.
  12      50 VALERO,GERMAN        CAD-2  RUALJE - GIRASO    01:29:39          mt.
  13      92 JIMENEZ,FRANCISCO JA CAD-2  MISTER MOON BIK    01:29:39          mt.
  14      44 SAHBI,KARIM          CAD-2  LINDE-GALLASTEG    01:29:39          mt.
  15      98 GALLO,Eduardo Emilio CAD-2  MISTER MOON BIK    01:29:39          mt.
  16     103 MARTINEZ,Alvaro      CAD-2  MISTER MOON BIK    01:29:39          mt.
  17      55 AYALA,CESAR OCTAVI   CAD-2  RUALJE - GIRASO    01:29:39          mt.
  18      62 CARREÑO,ALBERTO      CAD-2  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:39          mt.
  19      42 SANCHEZ,Luis         CAD-2  LINDE-GALLASTEG    01:29:39          mt.
  20      63 CAMARENA,Angel       CAD-2  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:39          mt.
  21      87 ANDRES,GONZALO       CAD-2  PRINCIPADO DE AST  01:29:44        5 seg.
  22      34 LOPEZ,SERGI          CAD-1  NATUR HOUSE        01:29:44        5 seg.
  23       9 PESUDO,Joaquín       CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:29:44        5 seg.
  24       1 GANDIA,Alexis        CAD-2  CERAMICAS ONDA     01:29:44        5 seg.
  25     102 ALVAREZ,GERARD       CAD-2  OBRA NOVA BIGOR    01:29:44        5 seg.
  26      45 DALMAU,DAVID         CAD-2  LINDE-GALLASTEG    01:29:44        5 seg.
  27      64 ESTEVA,JERONI        CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:49       10 seg.
  28      67 MAS,GUILLEM          CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:55       16 seg.
  29      25 MARTINEZ,Jordi       CAD-1  J.C.S. CONSTRUC    01:30:03       24 seg.
  30      93 PLASENCIA,CHRISTIAN  CAD-2  MISTER MOON BIK    01:30:03       24 seg.
  31      22 RODRIGUEZ,Alejandro  CAD-2  J.C.S. CONSTRUC    01:30:07       28 seg.
  32      51 DE LA CALLE,ISMAEL   CAD-2  RUALJE - GIRASO    01:32:06     2:27 min.
  33      54 VALERO,JESUS         CAD-1  RUALJE - GIRASO    01:33:21     3:42 min.
  34      70 CARBONELL,Isaac      CAD-1  CARBONELL FREIX    01:33:21     3:42 min.
  35      60 GOMEZ,SERGIO         CAD-2  ROLEAUTO/ASESOR    01:33:21     3:42 min.
  36      11 ROMERO,Iván          CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:33:21     3:42 min.
  37      65 BOSCH,Raul           CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:33:21     3:42 min.
  38       8 VALLS,Sergio         CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:33:21     3:42 min.
  39      96 RUIZ,CARLOS          CAD-2  MISTER MOON BIK    01:33:21     3:42 min.
  40      52 MORENO,JOSE          CAD-2  RUALJE - GIRASO    01:33:21     3:42 min.
  41      84 RUBIERA,ENOL         CAD-1  PRINCIPADO DE AST  01:33:21     3:42 min.
  42      91 LAX,JOSE ANTONIO     CAD-2  MISTER MOON BIK    01:33:21     3:42 min.
  43      38 MARTINEZ,Joan        CAD-2  NATUR HOUSE        01:33:21     3:42 min.
  44      85 RATO,MAURO           CAD-1  PRINCIPADO DE AST  01:33:21     3:42 min.
  45      16 BONET,Pau            CAD-2  SARFA              01:33:21     3:42 min.
  46      56 SOTO,VICTOR RAMON    CAD-1  RUALJE - GIRASO    01:33:21     3:42 min.
  47      90 CARRILLO,PEDRO PABLO CAD-2  MISTER MOON BIK    01:33:21     3:42 min.
  48      82 CAMPO,DAVID          CAD-2  PRINCIPADO DE AST  01:33:21     3:42 min.
  49      33 RIVAS,ALFREDO        CAD-1  NATUR HOUSE        01:33:23     3:44 min.
  50      71 GINES,Daniel         CAD-1  CARBONELL FREIX    01:33:23     3:44 min.
  51      83 MARQUEZ,NEL ALEA     CAD-1  PRINCIPADO DE AST  01:33:32     3:53 min.
  52       6 MILIAN,Andrés        CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:33:32     3:53 min.
  53      95 SANCHEZ,ALEJANDRO    CAD-2  MISTER MOON BIK    01:33:32     3:53 min.

Página 1



lunes, 27 de julio de 2009
  54      72 FONT,Bernat          CAD-1  CARBONELL FREIX    01:33:32     3:53 min.
  55      80 RODRIGUEZ,MIGUEL     CAD-2  PRINCIPADO DE AST  01:33:32     3:53 min.
  56       5 MANZANO,Adrian       CAD-2  CERAMICAS ONDA     01:33:32     3:53 min.
  57      97 SERRANO,FRANCISCO    CAD-2  MISTER MOON BIK    01:33:35     3:56 min.

  Corredores clasificados : 57

  Clasificación de CADETES DE 1 AÑO
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1      26 MUÑOZ,Marc           CAD-1  J.C.S. CONSTRUC    01:29:39          
   2      68 MIRALLES,JOSE        CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:39          mt.
   3      66 BAIXAULI,Antonio     CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:39          mt.
   4      10 PELEGRI,Oscar        CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:29:39          mt.
   5      53 MORALES,DAVID        CAD-1  RUALJE - GIRASO    01:29:39          mt.
   6      34 LOPEZ,SERGI          CAD-1  NATUR HOUSE        01:29:44        5 seg.
   7       9 PESUDO,Joaquín       CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:29:44        5 seg.
   8      64 ESTEVA,JERONI        CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:49       10 seg.
   9      67 MAS,GUILLEM          CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:29:55       16 seg.
  10      25 MARTINEZ,Jordi       CAD-1  J.C.S. CONSTRUC    01:30:03       24 seg.
  11      54 VALERO,JESUS         CAD-1  RUALJE - GIRASO    01:33:21     3:42 min.
  12      70 CARBONELL,Isaac      CAD-1  CARBONELL FREIX    01:33:21     3:42 min.
  13      11 ROMERO,Iván          CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:33:21     3:42 min.
  14      65 BOSCH,Raul           CAD-1  ROLEAUTO/ASESOR    01:33:21     3:42 min.
  15       8 VALLS,Sergio         CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:33:21     3:42 min.
  16      84 RUBIERA,ENOL         CAD-1  PRINCIPADO DE AST  01:33:21     3:42 min.
  17      85 RATO,MAURO           CAD-1  PRINCIPADO DE AST  01:33:21     3:42 min.
  18      56 SOTO,VICTOR RAMON    CAD-1  RUALJE - GIRASO    01:33:21     3:42 min.
  19      33 RIVAS,ALFREDO        CAD-1  NATUR HOUSE        01:33:23     3:44 min.
  20      71 GINES,Daniel         CAD-1  CARBONELL FREIX    01:33:23     3:44 min.
  21      83 MARQUEZ,NEL ALEA     CAD-1  PRINCIPADO DE AST  01:33:32     3:53 min.
  22       6 MILIAN,Andrés        CAD-1  CERAMICAS ONDA     01:33:32     3:53 min.
  23      72 FONT,Bernat          CAD-1  CARBONELL FREIX    01:33:32     3:53 min.

  Clasificación por equipos
  ----------------------------------------------------------------------------------
    1  ROLEAUTO/ASESOR                04:28:57 
    2  RUALJE - GIRASO                04:28:57 
    3  MISTER MOON BIK                04:28:57 
    4  CERAMICAS ONDA                 04:29:02 
    5  LINDE-GALLASTEG                04:29:02 
    6  J.C.S. CONSTRUC                04:29:49 
    7  PRINCIPADO DE ASTURIAS         04:32:44 
    8  NATUR HOUSE                    04:32:44 
    9  CARBONELL FREIX                04:36:23 
   10  SARFA                          03:03:00 

  Clasificación de Montaña
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1    103  MARTINEZ,Alvaro           MISTER MOON BIK        3  Pts
   2     45  DALMAU,DAVID              LINDE-GALLASTEG        2  Pts
   3     61  FERNANDEZ,AGUSTIN         ROLEAUTO/ASESOR        1  Pts

  Clasificación de Metas Volantes
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1     96  RUIZ,CARLOS               MISTER MOON BIK        3  Pts
   2     52  MORENO,JOSE               RUALJE - GIRASO        2  Pts
   3     26  MUÑOZ,Marc                J.C.S. CONSTRUC        1  Pts
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